

# Große Packung - Kleiner Preis

## UNSERE DAUERANGEBOTE

**ASPIRIN<sup>PLUS</sup> C**  
HYDRAT. ZUFÜHRUNG DRUSEN  
Kohlensäure / Acetylsalicylate

**SIE SPAREN 32%**

Aspirin<sup>®</sup> Plus C  
40 Brausetabletten  
statt € 19,19<sup>1)</sup>

**UNSER ANGEBOT**  
€ 12,99  
Wir beraten Sie gerne

**ASS AL 100 TAH**

Wirkstoff: Acetylsalicylsäure 100 mg pro Tablette

**SIE SPAREN 38%**

ASS AL 100 TAH  
100 Tabletten  
statt € 2,87<sup>1)</sup>

**UNSER ANGEBOT**  
€ 1,79  
Wir beraten Sie gerne

**Cetirizin AbZ 10 mg**  
100 Filmtabletten  
statt € 12,97<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 31%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 8,99  
Wir beraten Sie gerne

**Sterillium<sup>®</sup>**  
Händedesinfektionsmittel  
500 ml  
statt € 12,80<sup>1)</sup>

**UNSER ANGEBOT**  
€ 8,99  
Wir beraten Sie gerne  
100 ml = € 1,80

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

**Fresubin<sup>®</sup>**  
Energy Drink  
versch. Geschmacksrichtungen  
4 x 200 ml  
statt € 18,99<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 47%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 9,99  
Wir beraten Sie gerne  
100 ml = € 1,25

**Voltaren<sup>®</sup>**  
Schmerzel forte 23,2 mg/g  
Gel  
180 g  
statt € 29,30<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 32%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 19,99  
Wir beraten Sie gerne  
100 g = € 11,11

**Kytta<sup>®</sup>**  
Schmerzsalbe  
150 g  
statt € 22,99<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 15,99  
Wir beraten Sie gerne  
100 g = € 10,66

**Bepanthen<sup>®</sup>**  
WUND- UND HEILSALBE  
100 g  
statt € 15,97<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 31%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 10,99  
Wir beraten Sie gerne

**WEPA<sup>®</sup>**  
Pferdesalbe  
500 ml  
statt € 10,99<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 6,99  
Wir beraten Sie gerne  
100 ml = € 1,40

**Ginkobil<sup>®</sup>**  
ratiopharm 120 mg  
120 Filmtabletten  
statt € 90,99<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 46%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 48,99  
Wir beraten Sie gerne

**Talcid<sup>®</sup>**  
Kautabletten  
100 Stück  
statt € 26,99<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 18,99  
Wir beraten Sie gerne

**Crataegutt<sup>®</sup>**  
450 mg Herz-Kreislauf-Tabletten  
200 Stück  
statt € 66,91<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 22%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 51,99  
Wir beraten Sie gerne

**Magnetrans<sup>®</sup>**  
150 mg forte  
100 Hartkapseln  
statt € 15,60<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 10,99  
Wir beraten Sie gerne

**Dulcolax<sup>®</sup>**  
Dragées  
100 magensaftresistente  
Tabletten, Dose  
statt € 19,93<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 13,99  
Wir beraten Sie gerne

**Salviathymol<sup>®</sup>**  
Madaus  
100 ml  
statt € 18,48<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 12,99  
Wir beraten Sie gerne

**Tromcardin<sup>®</sup>**  
complex  
120 Tabletten  
statt € 27,95<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 28%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 19,99  
Wir beraten Sie gerne

**Iberogast<sup>®</sup>**  
Advance  
100 ml  
statt € 38,88<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 25%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 28,99  
Wir beraten Sie gerne

**ThermaCare<sup>®</sup>**  
WÄRMEUMSCHLÄGE  
BEI RÜCKENSCHMERZEN  
8 Stunden  
6 Stück  
statt € 28,99<sup>1)</sup>

**AKTIONSPREIS**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 28,99  
Wir beraten Sie gerne

**Salviathymol<sup>®</sup>**  
N Madaus  
Tropfen  
100 ml  
statt € 18,48<sup>1)</sup>

**SIE SPAREN 30%**

**UNSER ANGEBOT**  
€ 12,99  
Wir beraten Sie gerne

# Apotheke Haas

www.apotheke-haass.de



3 x in  
Offenburg



# ApothekeHaaß



Unser LOKALES Angebot ist auch ONLINE verfügbar.

Besuchen Sie unseren Onlineshop:

**[www.apotheke-haass.shop](http://www.apotheke-haass.shop)**

**ONLINE bestellen – LOKAL handeln**

Im Shop können Sie nicht nur zur Abholung vorbestellen, sondern auch unseren lokalen Botendienst\* beauftragen.

\*Der Botendienst ist schon ab 5 € Einkaufswert kostenlos.

Blicken Sie auch mal hinter die Kulissen:

<https://www.facebook.com/ApothekeHaass>



Topaktuelle News aus Ihrer Apotheke Haaß:

[https://www.instagram.com/apotheke\\_haass\\_offenburg/](https://www.instagram.com/apotheke_haass_offenburg/)

